2022 年６月 20 日

株主各位

会 社 名  株式会社 アテクト

代表者名  代表取締役社長 香川 恵一

(東証スタンダード・コード４２４１)

問い合わせ先

責任者役職名 執行役員 事業管理部 部長

氏      名 和田 敦

ＴＥＬ（0748） 20 – 3400 （代表）

招集通知記載事項の一部訂正について

2022 年６月７日に発送いたしました当社「第 53 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正

すべき事項がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きま

す。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

第 53 期定時株主総会招集ご通知 60ページ

（訂正前）

名称 ひかり監査法人

主たる事務所

の所在場所 京都市中京区東洞院通竹屋町下る三本木五丁目 470 番地

沿革

2007 年 ６月 京都市中京区において設立

2009 年 12 月 東京都千代田区に東京事務所を開設

2021 年 12 月 福岡市にて福岡事務所を開設

概要

資本金        1,100万円

代表社員         ８名

社員           ３名

職員 公認会計士等    55 名(常勤３名、非常勤 52 名)

   公認システム監査人 １名

   事務職            ４名

合計           71 名

監査関与会社       51 社

（訂正後）

名称 ひかり監査法人

主たる事務所

の所在場所 京都市中京区東洞院通竹屋町下る三本木五丁目 470 番地

沿革

2007 年 ６月 京都市中京区において設立

2009 年 12 月 東京都千代田区に東京事務所を開設

2021 年 12 月 福岡市にて福岡事務所を開設

概要

資本金        1,100万円

代表社員         ３名

社員           ８名

職員 公認会計士等    55 名(常勤３名、非常勤 52 名)

   公認システム監査人 １名

   事務職            ４名

合計           71 名

監査関与会社       51 社

以上